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16 KASIM 2021 
YASAMA BÖLÜMÜ 

KANUN 

7342 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Katar Devleti Hükümeti Arasında Büyük Çaplı 

Organizasyonların Yerine Getirilmesinde İş Birliği Konulu Niyet Mektubunun Onaylanmasının 

Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

–– Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği Arasında 27/10/2021 Tarihinde Brüksel’de İmzalanan 

Ekli “Türkiye Cumhuriyeti’nin Birlik Programı Ufuk Avrupa-Araştırma ve Yenilik Çerçeve 

Programına Katılımı Konusunda Uluslararası Anlaşma”, “Türkiye Cumhuriyeti’nin Eğitim, 

Öğretim, Gençlik ve Spor Alanlarındaki Birlik Programı Olan Erasmus+ Programına Katılımı 

Konusunda Anlaşma” ve “Türkiye Cumhuriyeti’nin Avrupa Dayanışma Programına Katılımı 

Konusunda Anlaşma”nın 1/1/2021 Tarihinden Geçerli Olmak Üzere Onaylanması Hakkında 

Karar (Karar Sayısı: 4804) 

–– 2017 Yılı Türkiye İçin Yıllık Eylem Programına Ait Finansman Anlaşmasında Değişiklik 

Yapılmasına İlişkin Olarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında 

Mektup Teatisi Yoluyla İmzalanan Ekli Değişiklik Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 4805) 

ATAMA KARARLARI 

–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2021/529, 530, 

531, 532, 533, 534, 535, 536) 

YÖNETMELİKLER 

–– Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Malatya Turgut Özal Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Lisans ve Ön Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

KURUL KARARI 

–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 11/11/2021 Tarihli ve 10560 Sayılı Kararı 
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15 KASIM 2021 
YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Yüksek Seçim Kurulu Memur Sınav, Atama, Yer Değiştirme ve Nakil Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Yüksek Seçim Kurulu Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında 

Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Yerel Yönetimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

KURUL KARARLARI 

–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 11/11/2021 Tarihli ve 10551, 10552, 10554-1 ve 

10554-2 Sayılı Kararları 

YARGI BÖLÜMÜ 

ANAYASA MAHKEMESİ KARARI 

–– Anayasa Mahkemesinin 29/9/2021 Tarihli ve 2018/357 Başvuru Numaralı Kararı 

 

14 KASIM 2021 
YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Etil Alkol ve Metanolün Üretimi ile İç ve Dış Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Tehlikeli Maddelerin Deniz Yoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 

–– Tehlikeli Yüklerin Denizyoluyla Taşınması ve Yükleme Emniyeti Hakkında Yönetmelik 

–– Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

–– Erciyes Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

TEBLİĞLER 
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–– Lisanslı Depolarda Muhafaza Edilen Tarımsal Ürünler İçin Destekleme Ödemesi Yapılması 

Hakkında Tebliğ (No: 2021/30) 

–– 2021 Yılı Ekim Ayına Ait Dahilde İşleme İzin Belgelerinin (D1) Listesi 

–– 2021 Yılı Ekim Ayına Ait Yurt İçi Satış ve Teslim Belgelerinin (D3) Listesi 

–– Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri Listesi 

–– Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar 

 

 

13 KASIM 2021 
YASAMA BÖLÜMÜ 

TBMM KARARI 

1312 Türkiye Cumhuriyeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Arasında Stratejik Ortaklık ve Karşılıklı 

Yardım Anlaşması Hükümlerinden Kaynaklanan Taahhütlerimizi Yerine Getirmek, Ateşkesin 

Gözlenmesi, İhlallerin Önlenmesi, Bölgede Barış ve İstikrarın Sağlanması Amacıyla Türkiye’nin 

Yüksek Menfaatlerini Etkili Şekilde Korumak ve Kollamak Üzere, Hudut, Şümul, Miktar ve 

Zamanı Cumhurbaşkanınca Takdir ve Tayin Olunacak Şekilde, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Ortak 

Merkezin Görevlerinin İfası Yönünde Hareket Etmek Üzere Yabancı Ülkelere Gönderilmesi, Bu 

Kuvvetlerin Cumhurbaşkanının Belirleyeceği Esaslara Göre Kullanılması ile Risk ve Tehditlerin 

Giderilmesi İçin Her Türlü Tedbirin Alınması ve Bunlara İmkân Sağlayacak Düzenlemelerin 

Cumhurbaşkanı Tarafından Belirlenecek Esaslara Göre Yapılması İçin Anayasa'nın 92’nci 

Maddesi Uyarınca Türkiye Büyük Millet Meclisinin 17/11/2020 Tarihli ve 1272 Sayılı Kararı ile 

Verilen İznin Süresinin 17/11/2021 Tarihinden İtibaren Bir Yıl Uzatılmasına Dair Karar 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ 

–– Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Kararname Numarası: 86) 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

–– Türkiye Cumhuriyeti ile Lübnan Cumhuriyeti Arasında 25/12/2020 ve 1/7/2021 Tarihlerinde 

Ankara’da İmzalanan Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşmaların Yürürlüğe Girmesi 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4790) 

–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuveyt Devleti Hükümeti Arasında Basın ve Enformasyon 

Alanlarında İşbirliği Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4791) 
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–– Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çad Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Diplomatik 

Temsilcilikler İçin Arsa Takasına İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 

4792) 

CUMHURBAŞKANI KARARLARI 

–– Kütahya İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Altıntaş TM-Dumlupınar İlçesi KÖK Enerji 

Nakil Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4793) 

–– Ankara İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Topaklı KÖK Çayırlı KÖK Subaşı Enerji Nakil 

Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4794) 

–– Bilecik İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Cihangazi Dombayçayırı Köyler Grubu Hat-

1 Enerji Nakil Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim 

Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4795) 

–– Bilecik İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Cihangazi Dombayçayırı Köyler Grubu Hat-

2 Enerji Nakil Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim 

Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4796) 

–– Manisa İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Tırazlar KÖK-Bahadırlar Yeni KÖK Enerji 

Nakil Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4797) 

–– Kırıkkale İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Seyifli KÖK-Olunlu Yeni KÖK Enerji Nakil 

Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4798) 

–– Ankara İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Karakaya KÖK-Karakaya Fideri Enerji Nakil 

Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4799) 

–– İstanbul İli, Sultangazi İlçesi Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan Trafo Binalarının Yapımı 

Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4800) 

–– İzmir İli Sınırları İçerisinde Tesis Edilecek Olan “Kemer ENH ve Branşmanları Yenileme 

Dağıtım Hattı Enerji Nakil Hattı”nın Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik 

Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 4801) 

–– Gaziantep İlinde Yapılacak Olan Polimer/Cips Üretim Tesisi Yatırımına Proje Bazlı Devlet 

Yardımı Verilmesine İlişkin Kararın Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4802) 

–– Türkiye Şeker Fabrikaları Anonim Şirketi, 3046 sayılı Kanunun 19/A Maddesi ile 233 Sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamenin 56 ncı Maddesi Gereğince Tarım ve Orman Bakanlığı ile 

İlgilendirilmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4803) 
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ATAMA KARARLARI 

–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2021/524, 525) 

YÖNETMELİK 

–– Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

TEBLİĞLER 

–– Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No:2012/1)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2021/1) 

–– Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Tebliğ (Sayı: 2020/4)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2021/11) 

–– Finansal Tüketicilerden Alınacak Ücretlere İlişkin Usûl ve Esaslar Hakkında Tebliğ (Sayı: 

2020/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2021/12) 

 

 

12 KASIM 2021 
YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

CUMHURBAŞKANI KARARLARI 

–– Bazı Taşınmazların, Elazığ, Erzurum ve Rize İllerinde Meydana Gelen ve Genel Hayata Etkili 

Kabul Edilen Bazı Afetler Nedeniyle Hak Sahibi Olan Afetzedelerin Kalıcı Barınma İhtiyaçlarının 

Karşılanması Amacıyla Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4761) 

–– Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ile İlgili Kararlar (Karar Sayısı: 4762, 4763, 4764, 4765, 4766, 

4767, 4768, 4769, 4770, 4771, 4772) 

YÖNETMELİKLER 

–– Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (Karar Sayısı: 4773) 

–– Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik (Karar Sayısı: 4774) 

–– Devlet Arşivleri Başkanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

–– Gebze Teknik Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 
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11 KASIM 2021 
YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMA 

–– Avrupa Birliği Sığınmacı Mali İmkânı İkinci Dönemi (FRIT-II) Kapsamında “Herkes İçin Sağlık 

Altyapısının Güçlendirilmesi (SHIFA) Projesi”ne İlişkin Olarak Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa 

Konseyi Kalkınma Bankası Arasında 28/9/2021 Tarihinde Ankara’da İmzalanan Ekli Hibe 

Anlaşması ve Destek Hibe Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4759) 

CUMHURBAŞKANI KARARI 

–– 2021 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemeler ve 2022 Yılında Uygulanacak Gübre ve 

Sertifikalı Tohum Kullanım Desteklerine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 4760) 

YÖNETMELİKLER 

–– Noterlik İşlemlerinin Elektronik Ortamda Yapılması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin 

Sınıflandırılması ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

–– Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

 

10 KASIM 2021 
YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

YÖNETMELİKLER 

–– Denetimli Serbestlik Hizmetleri Yönetmeliği 

–– Gözlem ve Sınıflandırma Merkezleri ile Hükümlülerin Değerlendirilmesine Dair 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–– Yardım Toplama Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

–– Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

–– Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların 

Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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